
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2019                                    р.п. Токарёвка                 № 560 

 

О результатах проведения ежегодного 

районного конкурса на звание «Лучший 

участковый уполномоченный полиции 

Токарёвского района» 

 

 

Рассмотрев материалы решения Муниципальной межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений в районе от 21.10.2019 года «О 

результатах проведения ежегодного районного конкурса на звание «Лучший 

участковый уполномоченный полиции Токарёвского района 2019 года», в 

соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса на звание 

«Лучший участковый уполномоченный полиции Токарёвского района», 

утвержденного постановлением администрации района от 22.09.2017 № 487, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Токаревского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Объявить победителем конкурса «Лучший участковый 

уполномоченный полиции Токарёвского района» в 2019 году (далее - конкурс)  

участкового уполномоченного полиции отделения полиции р.п. Токарёвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский», лейтенанта полиции Бутырского Дмитрия 

Михайловича и наградить его дипломом  администрации района и денежной 

премией в размере пяти тысяч рублей. 
2. Финансовому отделу администрации района (Родионова) 

обеспечить финансирование расходов на награждение победителя конкурса на 

звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Токарёвского района» 

за счёт средств, предусмотренных в районном бюджете на реализацию 

мероприятий подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и 

противодействие преступности в Токарёвском районе» на 2015-2024 годы  

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения 

Токаревского района, защита его жизненно важных интересов и 

противодействие преступности» на 2015-2024 годы», утверждённой 

постановлением администрации Токарёвского района Тамбовской области 

30.11.2018 № 580 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Обеспечение безопасности населения Токаревского района и 

противодействие преступности» на 2015-2020 годы», утвержденную 

постановлением администрации района от 14.11.2014 № 630, направив 



денежные средства отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации 

района. 

3. Муниципальной межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в районе: 

обобщить и направить конкурсные материалы победителя Конкурса 

участкового уполномоченного полиции отделения полиции р.п. Токарёвка 

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Мордовский», лейтенанта полиции Бутырского Дмитрия 

Михайловича в областную межведомственную комиссию по профилактике 

правонарушений в Тамбовской области для участия в областном конкурсе - 

«Лучший участковый уполномоченный полиции Тамбовской области» 2019 

года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токаревского района «Маяк» и в сетевом издании                                                 

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.). 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 
 

 

Глава района                                                                                    В.Н. Айдаров 

 

                                       

 

 
 


